Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 02/2022

Dispõe  sobre  o  deferimento  e  indeferimento  das
inscrições do Processo Seletivo Público nº 01/2022
e dá outras providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS encontra-se no Anexo I deste edital.

II – A relação de INSCRIÇÕES INDEFERIDAS e o motivo para o indeferimento encontram-se no
Anexo II deste edital.

III – Fica estabelecido o prazo de 21 a 23 de dezembro de 2022, para interposição de Recurso
contra o indeferimento das inscrições. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante
requerimento  encaminhado  através  de  link  específico  a  ser  acessado  no  site  www.premierconcursos.com.br,
conforme item 7.2 do Edital n° 01/2022 (utilizar o formulário do Anexo III do Edital nº 01/2022). Os candidatos que
tiveram problemas com a geração da primeira ou segunda via do boleto devem enviar cópia dos mesmos, assim
como prints de e-mails e/ou whatsapp enviados à empresa ou prefeitura durante o prazo de inscrições e/ou até um
dia útil após o seu término, relatando estes problemas, comprovando desta forma que efetivamente tentou pagar o
boleto até a data de seu vencimento.

IV – A Homologação das Inscrições será publicada no dia 29 de dezembro de 2022. Os candidatos
que tiverem a sua inscrição homologada estarão aptos a realizar a Prova Escrita, na data provável de 15 de janeiro
de 2023, em horário e local a serem divulgados no Edital de Homologação das Inscrições.

V – Maiores informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  Pareci  Novo  /  RS  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

Pareci Novo, 20 de dezembro de 2022.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
 Prefeito Municipal

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato Emprego Público

56 CAROLINE DA SILVA VARGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

53 DAIANA RODRIGUES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

465 LILIANA DA SILVA KRAEMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

435 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

212 NEUSA CRISTIANE REINHEIMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

89 SILIANE FÁTIMA DOS SANTOS KRAHL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

535 LARISSA VIGEL MENEZES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - VÁRZEA

75 NEDIA JACI DIEMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - VÁRZEA

62 ALESSANDRINE BORN AGENTE DE ENDEMIAS

277 BRUNO FARIAS RITTER AGENTE DE ENDEMIAS

96 CHIRLEI BARBOSA AGENTE DE ENDEMIAS

363 CLÁUDIA ROCKEMBACH DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

580 CLAUDIA SIMONE STRECK DONATO AGENTE DE ENDEMIAS

509 FRANCIELE RIFFEL DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

253 PAMELA GRAEF DOS REIS AGENTE DE ENDEMIAS

158 PATRICIA ESPEDITA DA SILVA VARGAS AGENTE DE ENDEMIAS

544 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato Emprego Público Motivo

245 CAROLINA MARIA MACHRY
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA -
CENTRO II Falta de pagamento

279 CRISTINA DE PAULA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA -
CENTRO II Falta de pagamento

524 SILVANA ANDREIA DA CUNHA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA -
CENTRO II Falta de pagamento

448 CRISTINA ARAÚJO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS Falta de pagamento

26 GISLAINE MORAIS DA CRUZ METZ AGENTE DE ENDEMIAS Falta de pagamento

140 JOSIELE MACHADO ALVES AGENTE DE ENDEMIAS Falta de pagamento

172 REGIS DIB TRINDADE DA FONTOURA AGENTE DE ENDEMIAS Falta de pagamento

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000